Протокол № 67

заседания правления от 24 марта  2023 г.

Присутствуют: члены правления – Ненашева В.И., Балабанов Т.М.,

Солдатенкова Т.Г.,  Сурмилло Н.Е.,  Косенкова М.Н.,  Абдеев М.Р.. Кворум

имеется. Приглашенные: бухгалтер СНТ Земцова А.М.

Повестка дня:

1. Установить стоимость услуг на подачу воды.

П.п (председатель правления) В.И. Ненашева– в связи с тем, что с 2017

года мы не изменяли стоимость договора по оказании услуги на подачу воды

в д. Покровка. На основании   Финансово-экономического обоснования

платы за услугу подачи технической воды по договорам жителям д. Покровка

2023 г., предлагается установить новую стоимость договора в размере 3000

рублей в год. Так как за это время стоимость электроэнергии увеличилась на

40% и была произведена замена насосного оборудования в 2021 году

В обсуждении других предложений не поступило.

П.п. -  прошу голосовать.

Голосование:

За – единогласно

Против – нет

Воздержавшиеся – нет .

П.п. – решили установить стоимость договора в размере 3 000 тысяч

рублей. Раздать уведомления к действующим договорам в срок с 1 апреля по

30 апреля 2023 г.

Уведомления подготовить секретарю до 1 апреля 2023 г.

Предлагается считать заседание правления закрытым.

Голосование:

За – единогласно

Против – нет

Воздержавшиеся – нет .

Председатель СНТ «Красный Октябрь»: /В.И.Ненашева/

      Секретарь заседания правления: / Т.Г.Солдатенкова /